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ABSOLUTE



“Deflinisci il tuo stile e la tua
personalita”

“You deline yvour style and vour
personality”




8 FORMATI

120x120

60x120

20x120

80x80

40x80

60x60

30x60

1030 8 TEXTURE

pag. 6
CEMENT
WOQOD
ELEMENTS

pag. 7

“I.unico ostacolo ¢ la tua iImma-
ginazione”

6 TINTLE MORBIDIE

TAUPE
IVORY
WHITE
ICE
GREY
SMOKE

8 TINTE FORTI

EARTH
CORTEN
PETROL

pag. 9



FOI‘IIlati Size

CEMENT

120x120 - 48"x48" R10

80x80 - 32"x32" R10 40x80 - 16"x32" R10

10x30 - 4"x12" R10

1]

60x120 - 24"x48" R10/R11

60x60 - 24"x24" R10 30x60 - 12"x24" R10

ELEMENTS

60x120 - 24"x48" R10

WOOD

20x120 - 8"x48" R10

Texture Tethll"e

7



NHITE

Tinte Morbide

Soflt Colors

Tinte Fort

Strong Colors

ET

CORTLEN

PEETROLL
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"ABSOLUTIL

Rock e Classico”
\B\(/)LIVIL is Rock and Classic”
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LEGENDA RECAP ABS%LUTE

-

¥ —— ]
WALL Elements Petrol 60x120 WALL Cement Taupe 120x120 WALL Wallbrick 30x90 WALL Wood Ivory 20x120 WALL Cement Smoke 40x80 WALL Cement Taupe 60x120
FLOOR Cement Grey 80x80 FLOOR Cement Taupe 120x120 FLOOR Cement Grey 120x120 FLOOR Elements Corten 60x120 SHOWER Cement Smoke 5x5 mosaico FLOOR Elements Corten 60x120

FLOOR Cement Smoke 80x80

WALL Elements Earth 60x120 FLOOR Cement Grey 60x60 WALL Cement Ice 10x30 BAR Elements Earth 60x120 FLOOR Elements Petrol 60x120 WALL Elements Petrol 60x120

FLOOR Wood Grey 20x120 FLOOR Cement Grey 60x120 FLOOR Elements Corten 60x120 FLOOR Elements Petrol 60x120 / Wood Ivory 20x120
v wall

WALL Elements Petrol 60x120 - Wood White 20x120 WALL Cement Smoke 5x5 mosaico WALL Cement White 60x120 WALL Decoro Pine Taupe 30x90 WALL Ivory 30x90, Righe Earth 30x90 WALL Decoro Corten 30x90, Taupe 30x90
FLOOR Cement Smoke 60x120 FLOOR Wood Ice 20x120 FLOOR Wood Ivory 20x120 FLOOR Wood Ivory 20x120 FLOOR Planet Noce 20x120 FLOOR Elements Petrol 60x120

WALL Elements Earth 60x120 WALL Cement White 60x120/30x60 WALL Cement Taupe 80x80 WALL Decoro Tetrys 30x90 WALL Decoro Pine Grey 30x90, Grey 30x90 WALL Ice 30x90. Muretto Silver 30x90
RECEPTION Elements Corten 60x120, Bacchetta Bronzo FLOOR Cement White 60x120 - Elements Earth 60x120 FLOOR Wood Taupe 20x120 FLOOR Wood White 20x120 FLOOR Cement Smoke 80x80
0.3x1x120

FLOOR Cement White 60x120 81,915 % [ mq,
Wood Taupe 20x120 18,085 % / mq
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CEMENT FORMATI . SIZLS CEMENT FORNMNTT . SIZES

120x120 48"x48" Rectified R10 30x60 12"x24" Rectified R10
=9 mm Z9mmm
6 Printi 2% 6x85
i WHITE
8001859 White 8000128 White
8001861 Ivory 8000125 Ivory
8001860 Ice 8000127 Taupe
8001862 Crey 8000124 Ice
8000123 Crey
8000126 Smoke
10x30 4"x12" Rectified R10
=9mmm
] 2.3
169 |
8000121 White
8000118 Ivory
8000120 Taupe
8000117 Ice
8000116 Crey
8000119 Smoke
60x120 24"x48" Rectified R10 Rectified R11 @ Rectified R11 @
=9mmHu =9mmm =20 mm *
4 Printings 28 28 15
149 [ 149 CEMENT DECORI DECORS
8000143 White 8002535 White S .
8000139 ory 8002538 lory 8001816 Ivory 30x30 12'x12 Mosaico 5x5 su rete
8000142 Taupe 8001817 Taupe ! ‘xﬁ*
8000137 lce 8002536 lce 8001818 Ice Ea
8000135 Crey 8002537 Grey 8001819 Grey 8000175 White + Vendiia tassafiva o scafole
8000141 Smoke * Raccomandazioni di posa a fine 8000172 Ivory complete. Ordine minimo
catalogo Laying recommendations at 8000174 Taupe 30 scatole / colore
the end of the catalogue 8000171 lce (1 pallet completo). Sale
8000170 Grey in full boxes only. Minimum
80x80 32"x32" Rectified R10 8000173 Smoke order 30 boxes / color
29 mm (1 full pallet).
6 Printings =)
149 |
8000162 White CEMENT PEZZI SPECIALI SPECIAL TRIMS
8000159 Ivory Disponibili in tutfi i colori Available in all colors
8000161 Taupe
8000158 lce 1CL
8000157 Grey
8000160 Smoke % /
Battiscopa Digitale Battiscopa Digitale Gradino Lineare Costa Retta Angolare Costa Retta
Skirting Skirting Step Corner Step
6x60 2.4"x24" 6x80 2.4'x32" 33x120x3 13"x48"x1.2" 33x120x3 13"x48"x1.2"
15x(5 8xT 25 2%
*
40x80 16/x32" Rectified R10 EX e EE Angolare Dx/Sx KTl *
< 9mm Angolare DX 204 I
) Angolare SX 204 Iy
[ 149 |
8000134 White
8000131 Ivory
8000133 Taupe Guarda la tabella complefa
8000130 lee dei pezzi speciali sul sito.
8000129 Grey View the complete special * Vendita su ordinazione.
8000132 Smoke frims fabel at website. Available upon request.
60x60 24"x24" Rectified R10 ABSOLUTE X box et mg/pallet  kg/pallet
T9mmm 120x120 48'x48" Rectified R10 2,88 67,00 18 51,84 1206,00
9 Printings 60x120 24"x48" CEMENT Rectified SP. 20 mm R11 0,72 32,00 32 23,04 1024,00
b 60x120 24"x48" CEMENT Rectified R10/R11 1,44 28,40 36 51,84 1022,40
oo Vlvvo's 80x80 32'32" CEMENT Recified R10 128 24,96 40 5120 998,40
8000149 Taupe 40x80 16"x32" CEMENT Rectified R10 0,96 18,66 28 26,88 522,48
8000146 lce 60x60 24"x24" CEMENT Rectified R10 1,08 21,30 40 43,20 852,00
8000145 Crey 30x60 12'x24" CEMENT Rectified R10 1,08 21,00 48 51,84 1008,00
8000148 Smoke 10x30 4'x 12" CEMENT Recified R10 0,96 19,30 36 34,56 694,80

B Fino ad esaurimento scorte, in seguifo lo spessore passera a 9,5 mm. Per i nuovi imballi vedere fabella a pag. 350
While stock lasts, then the thickness will become 9,5 mm. For the new packaging see the table at pag. 350
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WOOD FORMATI . SIZES ELEMENTS FORMATI . SIZES

20x120 8"x48" Rectified R10 60x120 24"x48" Rectified R10

T9mmHu T9mmHn

18 Printings 53 6 Printings 25
) WIHIITIL )
8002070 White 8000181 Earth
8002067 Ivory 8000180 Corten
8002069 Taupe 8000182 Petrol
8002066 Ice
8002065 Crey
8002068 Smoke

WOOD DECORI DECORS ELEMENTS DECORI DECORS

30x30 12'x12" Mosaico 5x5 su rete 30x30 12/x12" Mosaico 5x5 su refe
1155 11x5
- e
8002300 White * Vendita tassafiva a scatole 8000189 Earth * Vendita fassativa a scatole
8000211 Ivory complete. Ordine minimo 8000188 Corten complete. Ordine minimo
8000213 Taupe 30 scatole / colore 8000190 Petrol 30 scatole / colore
8000210 | (1 pallet completo). Sale [1 pallet completo). Sale

ce in full boxes on\y Minimum in full boxes on\y Minimum

8000209 Grey order 30 boxes / color order 30 boxes / color
8000212 Smoke (1 full pallet) (1 full pallet)

ELEMENTS PEZZI SPECIALI SPECIAL TRIMS

% y J Guarda la tabella complefa

dei pezzi speciali sul sito.

WOOD PEZZI SPECIALI SPECIAL TRIMS

% ; i Guarda la tabella completa

dei pezzi speciali sul sito.

Battiscopa Digitale Gradino Lineare Costa Retta Angolare Costa Retta View the complefe specil Battiscopa Digitale Gradino Lineare Costa Retta Angolare Costa Retta View the complete special
Skirting Step Corner Step irims fabel af website. Skirting Step Corner Step frims tabel af website.
6x60 2.4"x24" 20x120x3 8"x48"x1.2" 33x120x3 13"x48"x1.2" 6x60 2.4"x24" 33x120x3 13"x48"x1.2" 33x120x3 13"x48"x1.2"
15x5 it it 15x5 i) x5
EN 189 g Angolare DX/ SX 190 Y [ 30 ] 189 g Angolare DX/ SX [ 190 Iy
Angolare DX 1204 Iy * Vendita su ordinazione. Angolare DX 1204 I * Vendita su ordinazione.
Angolare SX 204 Iy Available upon request. Angolare SX 204 I Available upon request.

ICLE

ABSOLUTE ELEMENTS pcs/box  mq/box g/box  box/pallet mq/pallet  kg/pallet

ABSOLUTE WOOD pcs/box maq/box kg/box  box/pallet  mq/pallet

20x120 8"x48" WOOD Rectified R10 5 1,20 24,00 48 57,60  1152,00 60x120 24"x48" ELEMENTS Rectified R10 2 1,44 , 36 51,84  1022,40

B Fino ad esaurimento scorte, in seguifo lo spessore passera a 9,5 mm. Per i nuovi imballi vedere fabella a pag. 350

B Fino ad esaurimento scorte, in seguifo lo spessore passera a 9,5 mm. Per i nuovi imballi vedere fabella a pag. 350
While stock lasts, then the thickness will become 9,5 mm. For the new packaging see the table at pag. 350

While stock lasts, then the thickness will become 9,5 mm. For the new packaging see the table at pag. 350

60

CORTLN

PIETROL
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ABSOLUTLE 30x90 e¢m ABSOLUTI 30x90 e¢m

*8mm * 8 mm

3090 12°x36" 10 Printings 3090 12°x36" 10 Printings 0 4 30x90 12°x36" 6 Printings *
8000112 Absolute Ivory 5x=7 IHZEN 8000111 Absolute Ice [N 148 ] :1 2 = 8000109 Absolute Righe Earth * =il 149
i‘" '.".'I'.- L5 ] '.'_L

30x90 12"x36" 10 Printings 30x90 12"x36" 10 Printings
8000114 Absolute Taupe e 148 | 8000110 Absolute Grey =1 148 |

30x90 12"x36" 3 Printings * [WIA4
8000115 Absolute Decoro Tetrys * =4 149

30x90 12"x36" 10 Printings * | MIX 30x90 12"x36" 10 Printings * [MIX]
8000108 Absolute Decoro Corten * Naif 149 | 8000113 Absolute Muretto Silver * =g 149 |

30x90 12"x36"
8000195 Absolute Decoro Pine Taupe

30x90 12"x36"
8000194 Absolute Decoro Pine Grey

ABSOLUTE maq/box g/bc box,/pe /palle kg/pallet
* Vendita tassativa a scatole complete Sale in full boxes only 30x90 12'x30" Rectified 5 1,35 23,80 48 64,80 1142,40
. 30x90 12"x36" Decoro Tefrys Rectified 5 1,35 23,80 48 64,80 1142,40
Id' st inscatolati in mod | 30x90 12"x36" Righe Earth Rectified 5 1,35 23,80 48 64,80 1142,40
Decorations are med subjocts and are randomly packed. 30x90 12'x36" Decoro Corten Rectified 5 1,35 23,80 48 64,80 1142,40
o . ’ . . . 30x90 12"x36" Muretto Silver Rectified 5 1,35 23,80 48 64,80 1142,40
* Posa consigliata con fuga 2 mm. La ripresa grafica tra i decori pud avere un tolleranza contenuta in 2 cm. — - —
Recommended installation with 2 mm joint. The tile graphic between the decorations can have a tolerance included in 2 cm. 30x90 12"x36" Decoro Pine Recfified 4 1,08 . 20 . .
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Caraltteristiche
Tecniche

NORMA DI RIFERIMENTO / SPECIFICATION REFERENCE 1S0 13006/EN14411 APPENDICE G Bla GL

ABSOLUTE

AESTHETIC CLASSES

Caratt‘erlsnche tecniche Norma Rettificato 5

Technical features Norm Rectified =20 mm
LUNGHEZZA E LARGHEZZA CONFORME
LENGTH AND WIDTH IN ACCORDANCE
SPESSORE CONFORME
THICKNESS IN ACCORDANCE
RETTILINEITA SPIGOLI CONFORME
STRAIGHTNESS OF SIDES UNI EN IS0 IN ACCORDANCE
ORTOGONALITA 10545-2 CONFORME
RECTANGULARITY IN ACCORDANCE
PLANARITA CONFORME
SURFACE FLATNESS IN ACCORDANCE
ASPETTO CONFORME
ASPECT IN ACCORDANCE

‘ ASSORBIMENTO DACQUA UNIEN ISO 055
WATER ABSORPTION 10545-3 =0Hon
RESISTENZA A FLESSIONE .

‘.k\l FLEXURAL STRENGTH UNIEN 150

=== VODULO DI ROTTURA 10545-4 100
BREAKING STRENGTH =
DETERMINAZIONE DELLA RESISTENZA ALLURTO UNI EN IS0 090

/?%5\ ' DETERMINATION OF IMPACT RESISTANCE 105455 :

RESISTENZA ALLABRASIONE (METODO PEI) UNI EN IS0 S
ABRASION RESISTANCE (PEI-METHOD) 105457 '
COEFFICIENTE DI DILATAZIONE TERMICA LINEARE UNI EN IS0 —
THERMAL EXPANSION COEFFICIENT 10545-8 A

gpk  RESISTENZA AGLI SBALZI TERMICI UNI EN ISO RESISTENTE

4$ THERMAL SHOCK RESISTANCE 10545-9 RESISTANT
DETERMINAZIONE DELLA DILATAZIONE DOVUTA ALLUMIDITA UNIEN ISO 0.0 M
DETERMINATION OF MOISTURE EXPANSION 1054510 :

E DETERMINAZIONE DELLA RESISTENZA AL CAVILLO UNI EN ISO RESISTENTE
DETERMINATION OF CRAZING RESISTANCE 10545-11 RESISTANT
RESISTENZA AL GELO UNI EN IS0 INGELIVO
FROST RESISTANCE 10545-12 FROST-RESISTANT
RESISTENZA AGLI AGENTI CHIMICI UNI EN ISO MIN. CLLBASS B MIN. CLLBASS B

& RESISTANCE TO CHEMICALS 10545-13
. HB HB
| RESISTENZA ALLE MACCHIE UNI EN IS0 MINIMO CLASSE 3
@SN+ STAIN RESISTANCE 10545-14 MINIMUM CLASS 3
DIN 51130 RIO R
E RESISTENZA ALLO SCIVOLAMENTO DIN 51097 AB A+B+C
SLIP RESISTANCE CoF BCR/DM. 236 14/6/89 50.40 5040
D.C.O.F | ANSI A326.3 5042 5042
REAZIONE AL FUOCO
@ REACTION TO FIRE 96/603/CE Al A
™
on GRADO DI VARIAZIONE CROMATICA NI AT "

POSA SOPRAELEVATA 60x120 = 2 cm
24"x48" = %" INSTALLATION ONTO FLAT SURFACES (RAISED LAYING)

Ad oggi non esiste una normativa specifica per i pavimenti sopraelevati da esterno, si rimanda pertanto al professio-
nista progettista un’attenta valutazione dei requisiti del progetto. MARINER suggerisce I'utilizzo di supporti aggiuntivi
sotto le piastrelle (5° supporto centrale), come da schema sotto riportato.

To date, there is no existing regulatory standard regarding outdoor raised floors. Therefore, the Customer/Designer/
Project Manager has to arrange for a careful assessment of the project and its requirements. MARINER recommends the
adoption of additional supports under the files (5th central support], as per diagram below.
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